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        Fakat; yaşam alanında durum hep bizim ya da çocuklarımızın istediği gibi  devam edip
gitmemektedir. Kendilerini zorlu yaşam olayları ve koca koca sorumlulukların beklediğini yaşayıp
öğreneceklerdir. Herkesin diline pelesenk olmuş bir cümle vardır. “Çocukları geleceğe
hazırlamak” peki ama nasıl? İşte bu noktada ebeveyn sayısı kadar çocuk yetiştirme tarzı
devreye girer. Çocuklarımıza yaklaşımlarımız ve hayat tecrübelerimiz onların yetişmesini
sağlamaktadır. Çocuk yetiştirmek çoğunlukla kendimizi yetiştirmek olarak değerlendirirsek
abartmış olmayız. Bu durumu ebeveynler ilk etapta kabul etmese de süreç içerisinde böyle
olduğunu göreceklerdir. Çünkü; çocuklarımız rol model kişileri örnek almaktadırlar. Bu örnekler
eğer ebeveynleri olursa ileriki yaşantılarında hayatlarının nirengi noktası anne ve babalar olup
onlar için saygı ve sevgi derinliği daha da artacaktır. Çocuklarımızla oyun oynamak, beraber
televizyonda güzel bir filmi seyretmek ile kıyaslanamaz derecede mutluluk vermektedir. Onlarla
beraber çalıştığımız işyerlerine gidip çalışmalarımızı onlara anlatıp ve davranışsal olarak
çalışma şeklimizin ve insani ilişkilerimizin çocuklarımız tarafından gözlemlenmesini sağlamak,
anlatımlarla dolu bir sosyalleşmeden daha etkilidir. Beraber etkinlik planlamak ve uygulamak
işte istediğimiz davranışların yer edinmesini sağlayan giriş kapıları… 

Hasılı kelam değer verince değer alacağız… 

                                                                                                                          

ÇOCUKLARIMIZ
 

Başarıları ile sevinç duyduğumuz, engelleri aşmada
gösterdikleri çabayı kendi çabamız gibi gördüğümüz;

Hüzünlerine, öfkelerine ortak olduğumuz
çocuklarımız…

 
Onlar için hayatın en güzel taraflarının sergilenmesini

istediğimiz, yaşamları boyunca karşılarına hep iyi
şeylerin çıkmasını arzuladığımız çocuklarımız…
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RAM Müdürümüzün Sizlere Bir Mesajı Var

 Halil İLHAN 
RAM Müdürü 



Tatilimize kendimize güzel hedefler vererek başlayalım. 
Güzel hedefler ve güzel bir planla tatilimizi çok daha verimli

geçirebiliriz.
> Öğrenmek istediğin bir sanat var mı?
> Çalmak istediğin bir müzik aleti var mı?
> Okumak istediğin kitapların var mı?
> Geliştirmek ya da öğrenmek istediğin bir dil var mı?
> Gezip görmek istediğin bir mekan var mı?
> Ziyaret etmek istediğin aile büyüklerin kimler?
> Telafi eğitimine katılmayı düşünüyor musun?
> Arkadaşlarınla nasıl vakit geçirmeyi düşünüyorsun?
> Arkadaş olmak ve bakımını üstlenmek istediğin bir hayvan var mı?
         ve daha başka neler yapmak istiyorsun?

Hayd� çocuklar, bu
tat�lde hem eğlenel�m

hem de öğrenmeye
devam edel�m.
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            Değerli öğrencilerimiz ve kıymetli velilerimiz,
      Covid-19 ile mücadele ederek geçirdiğimiz bu
 dönemi Milli Eğitim Bakanlığımız tarafından düzenlen 
telafi eğitimleri ile hem akademik hem de kişisel-sosyal 
alanda gelişim sağlayabiliriz. Telafi eğitimleri öğrencilerle 
birlikte aileleri de kapsadığı için bütüncül bir şekilde eğitim 
devamlılığını sağlayabiliriz.

       "Telafide ben de varım !" diyerek öğrenelim, sosyo-kültürel anlamda
zenginleşelim.
  
         Verimli ve renkli bir tatil geçirmeniz dileği ile...
                           
                                                   
          

#telafidebendevarım
Yaz uygulaması kapsamında,

Başvurular: 21 Haziran- 2 Temmuz 2021 
 Eğitim Faaliyeti: 5 Temmuz-31 Ağustos 2021 

        “Telafide Ben de Varım” Programı gönüllülük esasına
göre; öğrenciler, öğretmenler ve velilere yönelik eğitim
faaliyetlerini gerçekleştirmek üzere planlanır.

         Faaliyetler fiziksel, sosyal– duygusal, akademik gelişim ve
özel eğitim alanı olmak üzere dört ana temaya uygun olarak
planlanır. 

        Öğrenci, öğretmen ve velilere yönelik örnek eğitim
faaliyetlerine, içerik ve materyallerine
https://telafidebendevarim.meb.gov.tr adresinden erişim
sağlanabilir.
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"OKUMAK RUHU YÜCELTİR."  Voltaire
Okumak isteyip ertelediğiniz, bir türlü vakit
bulamadığınız kitaplarız varsa tatil sizin için büyük bir
fırsat.

Bir kitap listesi hazırlayıp yaz tatili boyunca okuma
hedefi verebilirsin kendine. Bu listeyi hazırlarken aile
büyüklerinden, arkadaşlarından veya
öğretmenlerinizden tavsiye alabilirsiniz.

SPOR YAPABİLİR, BİR SANAT DALI İLE
İLGİLENEBİLİRSİN.

İlgilendiğiniz veya öğrenmek istediğiniz bir spor veya sanat
dalı var ise kursa gidebilirsiniz. Arkadaşlarınızla sosyal
mesafeyi koruyarak bir takım kurabilir, bir müzik aleti çalmayı
öğrenip grup oluşturabilirsiniz.

Spor yapmak ve bir sanat dalı(resim, müzik vs.) ile ilgilenmek
insana hem bedensel hem de zihinsel açıdan oldukça iyi 
 gelmektedir.

AİLENİZLE VAKİT GEÇİRİN 
Tatilin öğrencilerimizi eve kavuşturmasının yanında
aileleriyle çok güzel vakit geçirmeleri içinde ortam
hazırladığını unutmayın. Ailenizle sinemaya, tiyatroya,
müzeye ya da başka bir yerlere gidebilirsiniz. Anneye
yardımcı olabilir, babayla birlikte oyunlar oynayabilirler.  
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Tatil demek sınırsız televizyon ve oyun demek değildir.
 

Çocukların ebeveynlerinden en büyük istekleri tatil boyunca
istedikleri kadar televizyon izlemek veya bilgisayar oynamak
olabilir. Fakat unutulmamalıdır ki bunların kısıtlaması çocuğun
okul dönemi ile ilgili değil, genel gelişim ve dikkati için
gereklidir. Bu nedenle televizyon ve bilgisayar süreleri yine
aşırıya kaçmadan kontrol altında devam ettirilmelidir.

Akraba ziyareti yapabilirsiniz.
Sosyal mesafemizi koruyarak akraba ziyaretleri yapıp
aile büyüklerimiz ile vakit geçirebiliriz. Büyüklerimiz ile
yapacağımız geçmişe ve geleceğe dönük
muhabbetler ile bugünümüzü değerlendirmek çok
keyifli olacaktır.

Zeka oyunları oynayabilirsiniz.
Zeka oyunları bilişsel gelişmeyi sağlar. Zihinsel
egzersizler yapmayı sağlar. Kişisel doyumu
artırarak kendinizi iyi hissetmenizi sağlar.
Bunun için kurslara gidebilir,
öğretmenlerimizden rehberlik isteyebilirsiniz.

Gazete,dergi vb güncel yayınları okuyabilirsiniz.
Basın ve yayınla ilgili bir boş zaman değerlendirme
yoludur. Bireylerin genel kültürünü genişletir,
toplumsal ve bireysel bilinci artırır.
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Kültürel veya doğa gezileri
yapabilirsiniz.

 
Bulunduğumuz çevrenin tarihsel ve
kültürel mirasına tanık olabilir, aynı

zamanda doğa güzelliklerini
tanıyabiliriz.

Van Akdamar Adası

Van Kedi Villası Van Kalesi

Van Urartu Müzesi Erciş Sahili

Atayurt Otağı
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Van Hoşap Kalesi



 
1. Dengeli Bir Program Hazırlayın
Hazırladığınız programın sadece ders odaklı olmaması gerekmektedir. 
Program hazırlarken kendinize vakit ayırmaya özen göstermeli, dersler dışında
harici işlerine de programında yer vermelisin.

2. Çalışacağınız Her Ders İçin Yeterli Süreyi Planlayın
Okulda derslere ayırdığınız vaktin dışında evde çalışmak için yaptığınız programa
da aynı dersleri eklemelisiniz. Daha önceki tecrübelerinize göre o derse ne kadar
çalışmanız gerekiyorsa programınızda yeterli vakti ayırmanız gerekmektedir. Bu
sayede çalıştığınız ders ile ilgili karşılaşacağınız sorunları en aza indirmiş
olursunuz.

3. Ders Çalışma Alışkanlıkları Oluşturun
Ders çalışırken belirli bir rutine sahip olmak oldukça yararlıdır. Ne zaman ve be
çalışacağınızı bilmek size başarıyı getirebilir. Hazırlanan programa dersi değil o
derste hangi konuya çalışacağınızı yazmak daha etkilidir. Ayrıca dersten önce
gerekli döküman ve eşyaları hazırlamanız gerekmektedir.

4. Programınızda Düzenli Tekrarlara Yer Verin
Ders çalışanların büyük bir kısmı düzenli konu tekrarları yapmıyor. Öğrenilen
bilgilerin pekiştirilmesi için düzenli tekrar yapmak oldukça gereklidir. Ders çalışmak
için hazırladığınız programda da konu tekrarlarına yer vermeniz sizin yararınıza
olacaktır.

Seneye hazırlık yapmak.
 

 Sınav hazırlığında olan öğrenciler; hem 8. sınıfa hem de 12.
sınıfa geçen öğrenciler için eksik konuları tamamlayarak,

tekrar yaparak ve kendilerini sınamak için deneme yaparak
bir sonraki seneye bir adım önde başlarlar. 

 
Başarı; verimlilik ve çalışmaya ayırdığın süreden oluşur.
Bu hazırlık süreci için tamamlamanız ve tekrar etmeniz

gereken konuların bir listesini çıkarıp plan hazırlayabilirsiniz.
 

Ders çalışma programı hazırlamak büyük bir özveri gerektirir.
Program hazırlanırken dikkat etmeniz gereken bazı önemli

başlıklar vardır. Hazırladığınız program sizi fazla
zorlamamalı ya da kolay olmamalıdır. Program hazırlarken

nelere dikkat etmeniz gerekenleri sizler için listeledik.
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5. Telafi Çalışmalarını Aksatmayın
Bir sebepten dolayı programınızı aksattıysanız yerine telafi
çalışmaları koyun. Bu sayede hazırladığınız programa sadık
kalmış olursunuz.

6. Çalışma Sürelerini Kısa Tutun
Öğrencilerin yaptığı en büyük hatalardan birisi de mola vermeden
aynı derse çalışmalarıdır. Sürekli aynı derse çalışmak hiçbir işe
yaramayacaktır. İdeal çalışma, 1 saat ders çalışma 15 dakika mola
şeklindedir. Moladan sonra başka bir derse çalışmak
gerekmektedir.

7. Çalışmalarınızı Kontrol Edin
Her hafta planladığınız programa ne kadar
uyduğunuzu görmek için bir gün belirleyin.
Belirlediğiniz bu günde programınızda kalan eksikleri
belirleyin. Bir sonraki haftanın programını hazırlarken
eksiklerinizi de yeni haftanın planına dahil edin.

8. Düzenli Not Alın
Ders çalışırken düzenli notlar almayı ihmal etmeyin.
Kısa özetler ve formül çıkarma alacağınız notlar konu
ile alakalı soru çözerken oldukça işinize yarayacaktır.
Ayrıca yazarak çalışmak bilgilerin hafızada daha uzun
süre yer almasını sağlar. Unutmayın “Söz uçar, yazı
kalır.”

9. Programınıza Sadık Kalın
Hazırladığınız programlara elinizden geldiğince
uymaya çalışın. Program hazırlarken uyabileceğiniz
bir içerik oluşturun. Size başarıyı getirecek olan şeyin
düzenli çalışmak olduğunu aklınızdan çıkarmayın.
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Hangi mesleğe sahip olmak istediğine karar verebilirsin.
 

Geleceğe ilişkin hepimizin hayalleri vardır. Bu hayalleri
gerçekleştirebilmemiz için yaşamımızın belli dönemlerinde

kritik kararlar vermek durumundayız. 
 

Kritik kararlarımızdan biri de gideceğimiz liseye, üniversiteye
ve sahip olmayı istediğimiz mesleğe karar vermektir. Bu karar
sizin çalışma azminizi artıracak güzel bir motivasyon kaynağı,

çalışmalarınıza yol verecek güçlü bir ışık olacaktır.
 

Bu kararları verirken dikkat etmen gereken bazı noktalar ise
şunlardır;

 
1.Kendini tanı.

2.Seçeneklerini oluştur.
3.Rehberlik al.

(Ailenden, senin için önemli olan önemli kişilerden,
öğretmenlerinden)

 

Araştırma yapabilirsin.
 

Merak ettiklerine, öğrenmek istediklerine vakit
ayırabilirsin.

 
>Doğa olaylarını,

>Yaşamımızın içindeki fiziki kuralları,
> Hayvan ve bitki biyolojisini,

>Bir yazarı veya şairi, 
>Tarihi kişilikleri veya olayları,

>Ülkemizdeki ve dünyadaki gündeme dair
konuları

vs.
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Öğrenmek  veya geliştirmek istediğin bir dile yönelik  adımlar
atabilirsin.

 
Okullarımızda öğretilen ikinci yabancı dili geliştirebilmemiz için veya en

baştan öğrenmek istediğin farklı bir dile vakit ayırabilmen için tatil büyük bir
fırsattır. Bol bol kelime öğrenebilir, yabancı metinler çevirmeyi deneyebilir,
yabancı dilde film izleyip şarkı dinleyebilirsiniz. Bu süreci daha eğlenceli ve

etkili kılabilmek için çevrenizdeki birkaç kişiyi teşvik edip onlarında
öğrenmesine vesile olarak kendi aranızda yabancı dilde konuşabilirsiniz.

 
 
 
 

Peki bu yabancı dil öğreniminin bize nasıl bir katkısı vardır?
 

1.Beyni güçlendirir. Beyindeki dil merkezleri, başarılı dil öğrenmenin bir sonucu olarak
gelişiyor ve büyüyor. Ne kadar iyi öğrenirseniz, beynin bu hayati bölgeleri o kadar çok

gelişiyor ve büyüyor.
 

2.Hafızayı geliştirir. Beyninizi ne kadar çok kullanırsanız o kadar geliştirirsiniz. Yeni bir dil
öğrenirken yalnızca kelimeler ya da kuralları öğrenmekle kalmaz, öğrendiğiniz bilgileri sık
sık hatırlamanız da gerekir. Bu da önemli bir beyin jimnastiğine olanak sağlar. Yeni bir dil

öğrenmek, beyninizi çalıştırma ve hafızanızı geliştirme konusunda yardımcı olur. 
 

3.Farklı bakış açıları kazandırır.
 

4.Dikkatinizi artırır. İki dilli insanların dikkatleri üzerinde daha güçlü kontrolleri vardır.
Dikkatlerinin dağılmasını çok daha kolay sınırlarlar.

 
5.Çoklu görev yeteneği kazandırır.(Birden fazla işe yoğunlaşabilme.)

 
6.Diğer kültürleri keşfetmenizi sağlar.

 
7.Akademik başarıyı artırır.

 
8.Geleceğiniz için daha iyi eğitim ve iş olanakları sağlar.
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Çocuklarımıza ödevlerini yapması, çalışması için baskı kurmak ya da onu tamamen kendi
haline bırakıp zamanını boşa geçirmesine göz yummak yerine, birlikte oynayarak,
konuşarak, eğlenerek çocuklarımızın verimli ve kaliteli zaman geçirmesinin sağlayabiliriz.

Çocuklarınız için önceki sayfalarda bahsettiğimiz aktiviteleri planlamasına ve yapmasına
yardımcı olabilir, daha kaliteli zaman geçirebilmeniz için eşlik edebilirsiniz.

Çocuğun zihninde güzel anılar oluşturmanın onu mutlu bir birey kılacak, güzel hatıraların
çocuğumuzu hayata sımsıkı bağlayacaktır.

Unutmayın; eğitim ve bilgi edinme sadece Eylül ayından Haziran’a kadar sürmez. 
O hayatın bir parçasıdır, içindendir ve süreklilik ihtiyacı duyar. Bu yüzden tatil, zamanın
evde ya da yazlık yerlerde plansız bir şekilde tüketildiği geniş boşluklar olmamalıdır.
Tatilde yeni yerler ve bilgiler keşfeden, günlerini dolu dolu geçiren, sosyalleşen çocuklar,
okula yeniden başladıkları zaman isteksizlik duymaz, adaptasyon sorunu yaşamazlar.
Zihnen hiç ayrılmadıkları için okula kolaylıkla uyum sağlar ve kendi öğrenme hızlarını
artırırlar.

 
 

SİZ DEĞERLİ VELİLERİMİZ İÇİN BİRKAÇ KÜÇÜK NOT;
 
 

"Bu dünyada her şeyin en iyisine layık çok özel ve güçlü bir çocuk var. O,
sizin evde yaşıyor." 

Doğan CÜCELOĞLU

Güzel hatıralar çocuğu hayata sımsıkı bağlar.
 

Pandemiden dolayı hep birlikte zor ve sıkıntılı bir dönem
geçirdik. Bu dönemin kapanışını yaparken

çocuklarımızın aldığı notlara veya neyi öğrenip neyi
öğrenemediğine bakmak yerine bu yıl içerisinde

yaşanan güzel hatıraları kısaca hatırlayıp bugünümüz
üzerine konuşmalıyız. Onları güzel bir yaz tatilinin
beklediğini ifade ederek motive etmeli tatile yönelik

planlar üzerine konuşmalar yapmalıyız.
 

Huzurlu, mutlu, sağlıklı bir tatil geçirmeniz dileği ile..
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 Tatilde, okullar veya merkezler kapandığında (ve/veya öğretmen olmadığında), gün
içerisindeki akış çokca değişkenlik gösterir ve çocuklar adaptasyon sorunları yaşayarak
davranış problemleri sergileyebilirler. Bu nedenle hem eğitimi sürdürerek hem de
çocuklara keyifli zamanlar yaşatarak yaz tatilini geçirmenin yolları aranmalıdır.

Tatil günleri de tutarlılıkla düzenlenmelidir
Öncelikle tüm yıl boyunca, haftalık belirli programlar takip eden özel gereksinimli
çocukların tatil günlerinin de aynı tutarlılıkta düzenlenmesi gerekir. Sabahtan başlayan
akşama kadar sürdürülebilen belli bir akış sağlanmalıdır. 
Rutin oluşturulduğunda çocuğun gün içindeki meşguliyeti yüksek tutulabilir ve bağımsız
hareket etmesi, geçişleri yerine getirmesi sağlanabilir. Günlük veya haftalık programları
ise takvim haline getirerek çocuğa sunabilir veya çizelge olarak (düzeye göre resimli veya
yazılı) düzenlenebilir.
 
Belli bir rutin oluşturulduğunda günlük programı şekillendirmek gerekir. Gün içerisindeki
bölümlere de bir takım uyarlamalar getirilebilir.

Ödev zamanıyla ilgili: Özel gereksinimli çocuğun tüm yıl boyunca öğrendiklerini aktif
tutmak adına öğretmeninden çeşitli ödevler alınabilir ve tüm tatile yayılarak çalışılabilir.
Rutin olarak ödev saatleri düzenlenir ve hemen arkasından öğrencinin keyif alacağı bir
etkinlik koyulabilir.

Özel Çocukların Özel Aileleri Vardır...

Uzun ve yoğun bir akademik yılın sonunda, çocuklar ve
aileler heyecanla beklenen yaz tatiline başladılar. Eğitime
ara vermek çocuklarda öğrendiklerinin bir kısmını
unutmalarına veya kaybetmelerine neden olabilir. Ancak tüm
sene hem öğretmenler hem aileler hem de öğrenciler
tarafından sarfedilen emeklerin geriye dönmemesi için bir
takım düzenlemeler yapılabilir.
 
En başta ise özel gereksinimli çocuklar için eğitim sürecine
devam etmek gerekmektedir. Özel çocuklar, kazanımları
aktif tutulmadığı takdirde regresyon göstermeye daha meyilli
olur ve düzenli ve sistematik bir yaşama daha fazla ihtiyaç
duyarlar.

Serbest oyun zamanıyla ilgili: Özel gereksinimli çocuğun bağımsız olarak
birkaç saat vakit geçirmesi için ev içerisinde bir serbest zaman çizelgesi
hazırlanabilir. Bu çizelge, çocuğun kolaylıkla yapabildiği ve keyif aldığı
etkinliklerden oluşturularak her etkinlik için ne kadar süre harcanacağını da
içermelidir (Örneğin 2 saatlik bir çizelge: Televizyon izleme (15 dakika),
Yapboz yapma, Tablet oyunu (20 dakika), Legolarla oynama (20 dakika),
Müzik dinleme (30 dakika), Bisküvi ve meyve suyu (10 dakika), Resim
yapma/boyama (20 dakika)).
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Yemek saatleriyle ilgili: Tatil boyunca çocuğa günlük yaşam becerileri
kazandırmak için farklı fırsatlar sunulabilir. Masayı düzenleme, yemekleri
masaya taşıma, toplama, bulaşıklara yardımcı olma gibi sorumluluklar
verilip motor planlama, yaşamsal beceri, ince ve kaba motor alanları
güçlendirilebilir. Ne kadar fırsat sunulursa ve tekrar yapılırsa özel
gereksinimli çocuğun bağımsızlık kazanma şansı o kadar yüksek olur.

Sporla ilgili: Özel gereksinimli çocuklarda sıkça hareketlilik hatta
hiperaktivite görülmektedir. Yıl boyunca aşina oldukları tempo
doğrultusunda enerjilerini regüle etmektedirler. Ancak yaz tatilinde
çalışma yoğunluğunun azalması, evde geçirilen sürenin artmasıyla
birlikte çocukların hareket etme ihtiyaçlarını karşılamak gerekir. Bu
yönde, aileler spor faaliyetlerinden faydalanabilirler (Örneğin düzenli
yürüyüşler, yaz kamplarına katılım, bir kulübe üye olma).

Son olarak yaz tatili boyunca özel gereksinimli çocukların yoğunlukla
güçlük çektikleri sosyal ve iletişim becerilerini geliştirmek için fırsatlar
yaratılmalıdır. Çocuğun düzeyine göre ihtiyaçları belirlenerek ve doğal
süreçlere dahil ederek, öğretim yapılabilir.
 
 Küçük ve ilkçağındaki çocuklar için akran etkileşimleri

ön plana koyulabilir:
 
Çocuk parkında yapılandırılmış oyunlar oluşturulabilir
(Örneğin koşmayı çok seven bir otizmli çocuğun
akranlarıyla yarışması sağlanabilir), akranlarla vakit
geçirme ve etkileşime girme için oyunlar üretilebilir, ortak
alanlar ve oyuncaklar kullanılabilir. 
 
Oyun gruplarına katılımlar sağlanabilir, uzmanların
yönlendirmesiyle akranlarının da bulunduğu küçük oyun
gruplarında sosyal beceriler kazandırılabilir (akran gözlemi,
model alma, ortak alan kullanma gibi).
 
Çevredeki çocuklu aileler ve akrabalarla vakit geçirilebilir.
Özel çocukları farklı ortamlarda, farklı çocuklarla bir araya
getirmek kazanımlarını arttıracaktır. Aynı zamanda bu
yaştaki çocuklar için önemli bir sosyal beceri olan bekleme
davranışı için fırsatlar sunulabilir (Örneğin markette sıra
bekleme, evde sınırlı bir alanda bekleme gibi).

Özel Çocukların Özel Aileleri Vardır...
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Daha büyük çocuklar için ise yaşamsal beceriler çalışılabilir. Günlük yaşama
dair kişisel ve sosyal beceri alanında ebeveynin gözetiminde kendine sandviç
yapma gibi beceriler geliştirilebilir. Buna hazır çorba yapma, yemek yaparken
karıştırarak veya bir şeyler ekleyerek destekte bulunma, odasındaki rafları
düzenleme, giysilerini gruplandırma gibi çalışmalar eklenebilir. Diğer yandan ise
daha toplumsal beceriler alanında alışveriş listesi oluşturulup (resimli veya
yazılı) marketten alışveriş yapma, daha sonrasında ödeme yapma, sipariş
verme gibi daha kompleks beceriler çalışılabilir.
 
Yaz tatili boyunca her an bir eğitim fırsatına dönüştürülebilir. Ancak
unutulmamalıdır ki, tüm yıl boyunca yoğun şekilde çalışan ve emek veren
çocuklarımız olumlu pekiştirilmeli ve hoşlarına gidecek etkinlikler yoğunlukla
sunulmalıdır. Yeni akademik yılın başlangıcında çocuklarımızın dinlenmiş ve
motivasyonu yükselmiş durumda olmaları verimli bir eğitim yılı sürdürmelerine
yardımcı olacaktır.

Özel Çocukların Özel Aileleri Vardır...
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Haftanın Kitabının İsmi ve Yazarı

 
................................................

 
Her Gün Kitap Okundu mu?

Pazartesi            Salı            Çarşamba

Perşembe         Cuma          Cumartesi

   Pazar

Okul Dersleri Dışında Kalan Öğrenme Hedeflerim
1.
2.
3.
..........................................................................

 
Yaz Tatili Haftalık Planı

Sosyal Aktivite Hedeflerim
1.
2.
3.
...........................................

Tekrar Edeceğim Konular
1.
2.
3.
4.
5.
6.
...........................................

Eksik Kalan Konularım
1.
2.
3.
4.
5.
6.
...........................................

Öğrenmek İstediğim
 Kavram Hedeflerim
1.
2.
3.
4.
5.
6.
...........................................

Bu haftanı zenginleştirmek için 
başka neler yapacaksın ?
1.
2.
3.
4.
...............................
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www.rehberlikservisi.net/
www.rehberliksitesi.com/
www.kocasinanram.meb.k12.tr
www.basaksehirozelegitim.meb.k12.tr
www.egitimpedia.com
www.hurriyet.com.tr
www.rehberlikservisim.com
www.telafidebendevarim.meb.gov.tr

Faydalanılan Kaynaklar

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
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